Dipartimento  Regionale  Tecnico,  per  la  realizzazione  dei  “piani  di  indagine  e  consulenze 
tecnico scientifiche”, in seguito all’Evento del 10 dicembre 2024 in Caltanissetta, Via Redentore 
n.  39 e n. 20, Vicolo Scilla n. 29, Via Redentore n. 179, Via San Giovanni Bosco n. 65.  -  Il  
finanziamento di € 107.240,00 (centosettemiladuecentoquaranta/00) incluso I.V.A., a favore 
del  Dipartimento  Regionale  Tecnico,  per  “ristoro  alla  popolazione  sinistrata”,  in  seguito 
all’Evento del 10 dicembre 2024 in Caltanissetta, Via Redentore n. 39 e n. 20, Vicolo Scilla n.  
29, Via Redentore n.